Contas, da Diretoria Executiva do Fundo Nacional da Cultura, da Secretaria de Gestão de
Fundos e Transferências, do Ministério da Cidadania, sito no Setor de Múltiplas Atividades
Sul, Trecho 3, Lote 1, Edifício The Union, sala 215-D, Guará/DF, CEP: 70.610-635, o
comprovante de devolução do valor de R$ 962.397,29 (novecentos e sessenta e dois mil,
trezentos e noventa e sete reais e vinte e nove centavos), devidamente corrigido com juros
e correção monetária, que na forma da lei perfaz a importância de R$ 3.321.180,32 (três
milhões, trezentos e vinte e um mil, cento e oitenta reais e trinta e dois centavos),
referente ao Convênio/MINC/AD n° 372/2007, Processo nº 01400.006434/2007-58, Pronac
nº 08-0109, Projeto Rede Cultural - Escola Viva/Bairro Escola, firmado com a Prefeitura
Municipal de Nova Iguaçu. Seu recolhimento deverá ser efetuado por meio de Guia de